
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2019 r. 

Poz. 2505 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia liczby osób powoływanych w 2020 r. do odbycia ćwiczeń  
w jednostkach przewidzianych do militaryzacji 

Na podstawie art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Liczba osób powoływanych w 2020 r. do odbycia ćwiczeń w jednostkach przewidzianych do militaryzacji wynosi 

2054 osoby. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-12-27T12:58:47+0000
	Robert  Brochocki


		2019-12-27T15:13:09+0100




